
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
З А П О В Е Д 
№ РД 22-1570 

гр. Велико Търново, 27.08.2021 г. 
 На основание чл. 44 ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл.62 ал.2 от АПК – 
допусната явна фактическа грешка,  

Н А Р Е Ж Д А М: 
 Изменям моя Заповед № РД 22-1539/19.08.2021 г., като: 

В т. II.8 от цитираната заповед вместо: 
„Депозитът за участие в конкурса в размер на два минимални месечни наема, се внася 
по сметка на Община Велико Търново IBAN BG97 SOMB 9130 3324 7580 01, BIC (код) 
SOMBBGSF при “Общинска банка” АД- В. Търново до 12,00 часа на 14.09.2021 год.“, 

Да се чете: 
„Депозитът за участие в конкурса в размер на пет минимални месечни наема, се внася 
по сметка на Община Велико Търново IBAN BG97 SOMB 9130 3324 7580 01, BIC (код) 
SOMBBGSF при “Общинска банка” АД- В. Търново до 12,00 часа на 21.09.2021 год.“ 

В т. II.9 от цитираната заповед вместо: 
„Конкурсната документация се получава до 12,00 часа на 14.09.2021 г. год. в стая 420 
на Общината……“ 

Да се чете: 
„Конкурсната документация се получава до 12,00 часа на 21.09.2021 г. год. в стая 420 
на Общината……“ 

В т. II.10, изречение последно от цитираната заповед вместо: 
„Офертите се приемат до 17,00 часа на 15.09.2021 год. на гише № 3 в ОЦУИГ 

на Община Велико Търново.“  
 Да се чете: 

„Офертите се приемат до 17,00 часа на 23.09.2021 год. на гише № 3 в ОЦУИГ 
на Община Велико Търново.“ 
 В останалата си част Заповедта остава непроменена. 
 Закупените до настоящия момент конкурсни документи остават валидни за 
участие в конкурсната процедура. 
 Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда на АПК в 14-дневен срок  
пред АСВТ чрез Кмета на Община Велико Търново. 
 Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересованите лица за 
сведение и изпълнение. 
Д-р инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


	Н А Р Е Ж Д А М:
	КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

